
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2017
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

  1 0001 (A)
  174.00

  638.92    78.49     0.00     0.00     0.00   717.41     0.00     0.00   717.41

  2 0002 + k20
   81.00

  297.43    78.49     0.00     0.00     0.00   375.92     0.00     0.00   375.92

  3 0003 (B)
   68.00

  249.70    78.49     0.00    90.75     0.00   418.94     0.00     0.00   418.94

  4 0101 (D)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

  5 0102 + k17
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86     0.00     0.00   331.86

  6 0103 + k2
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86     0.00     0.00   331.86

  7 0104 (A)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

  8 0201 + k5
  298.00

 1094.25    78.49     0.00     0.00     0.00  1172.74     0.00     0.00  1172.74

  9 0202 + k7
  189.00

  694.00    78.49     0.00     0.00     0.00   772.49     0.00     0.00   772.49

 10 0301 + k26
  233.00

  855.57    78.49     0.00     0.00     0.00   934.06     0.00     0.00   934.06

 11 0302 + k14,18
  234.00

  859.24    78.49     0.00     0.00     0.00   937.73     0.00     0.00   937.73

 12 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 13 0401 (B)
  234.00

  859.24    78.49     0.00     0.00     0.00   937.73     0.00     0.00   937.73

 14 0402 + k9,10
  236.00

  866.59    78.49     0.00     0.00     0.00   945.08     0.00     0.00   945.08

 15 0501+0502 (CD)
  232.00

  851.90    78.49     0.00     0.00     0.00   930.39     0.00     0.00   930.39

 16 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 17 --
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

 18 0503 (B)
   68.00

  249.70    78.49     0.00     0.00     0.00   328.19     0.00     0.00   328.19

 19 0504 + k19
  165.00

  605.88    78.49     0.00     0.00     0.00   684.37     0.00     0.00   684.37

 20 0601 (D)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70  -117.33     0.00   563.37

 21 0602 (C) + k24
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86   -18.00     0.00   313.86

 22 0603 + k23
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86     0.00     0.00   331.86

 23 0604 (A)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

 24 0701 + k6,8
  166.00

  609.55    78.49     0.00     0.00     0.00   688.04     0.00     0.00   688.04

 25 0702 + k3,11
   70.00

  257.04    78.49     0.00     0.00     0.00   335.53     0.00     0.00   335.53

 26 0703 + k13,16
   70.00

  257.04    78.49     0.00     0.00     0.00   335.53     0.00     0.00   335.53

 27 0704 (A)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

 28 0801 (D)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

 29 0802 + k12
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86     0.00     0.00   331.86

 30 0803 + k4
   69.00

  253.37    78.49     0.00     0.00     0.00   331.86     0.00     0.00   331.86

 31 0804 (A)
  164.00

  602.21    78.49     0.00     0.00     0.00   680.70     0.00     0.00   680.70

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 13   1/23



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/09/2017
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME SOLEILLA                       (rpr 0888.344.806)

Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

 32 0901 +k15,22,25
  289.00

 1061.20    78.49     0.00     0.00     0.00  1139.69     0.00     0.00  1139.69

 33 0902 + k1
  239.00

  877.60    78.49     0.00     0.00     0.00   956.09     0.00     0.00   956.09

 34 0903 + k21
  283.00

 1039.17    78.49     0.00   292.57     0.00  1410.23  1367.53     0.00  2777.76

 35 berging
    1.00

    3.68     0.00     0.00     0.00     0.00     3.68     0.00     0.00     3.68

 36 parking
    7.00

   25.71     0.00    14.76     0.00     0.00    40.47     0.00     0.00    40.47

 37 gar 1
   11.00

   40.40     0.00    14.76     0.00     0.00    55.16     0.00     0.00    55.16

 38 gar 2
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 39 gar 3
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 40 gar 4
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 41 gar 5
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 42 gar 6
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48    35.32     0.00    86.80

 43 gar 7
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 44 gar 8
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 45 gar 9
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

 46 gar 10
   10.00

   36.72     0.00    14.76     0.00     0.00    51.48     0.00     0.00    51.48

032 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -900.00     0.00  -900.00

040 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00   -50.00     0.00   -50.00

Totaal aandelen
5000.00

verdeeld bedrag 18359.98  2433.19   162.36   383.32     0.00 21338.85     0.00     0.00 21656.37

te verdelen bedrag 18359.77  2432.94   162.36   383.32     0.00 21338.39     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.21     0.25     0.00     0.00     0.00     0.46     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000

S  2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31

S  3 alle garages/parking volgens aantal, #/11

S  4 privatieve kosten/opbrengsten

S  5 speciale verdeling syndicusloon

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 206230/03/2017 600000 private kost wegnemen bestaand en plaatsen nieuw glas     292.57 S 4 - P 34

 211131/07/2017 600000 private kost kuisen ruiten      36.30 S 4 - P 3

 211631/07/2017 600000 private kost kuisen ruiten kijkflat 2,3,6/17      54.45 S 4 - P 3

 208701/06/2017 601001 verzekering brand 01/06/17 - 31/05/18    5767.99 S 1

 200204/03/2017 602000 electriciteit voorschot     645.40 S 1

 209104/06/2017 602000 electriciteit voorschot     645.40 S 1

 199228/02/2017 603000 reiniging 02/17     494.79 S 1

 206531/03/2017 603000 reiniging 03/17     506.35 S 1

 207630/04/2017 603000 reiniging 04/17     483.88 S 1

 208931/05/2017 603000 reiniging 05/17     539.66 S 1

 210330/06/2017 603000 reiniging 06/17     533.92 S 1

 211131/07/2017 603000 reiniging 07/17     582.45 S 1

 211631/07/2017 603000 reiniging kuisen ruiten kijkflat 2,3,6/17      54.45 S 1

 194501/02/2017 604001 lift onderhoudscontract 01/02/17 - 31/01/18    2250.75 S 1

 195008/02/2017 604003 lift - telefoon 02/17      25.53 S 1

 203108/03/2017 604003 lift - telefoon 03/17      25.83 S 1

 207009/04/2017 604003 lift - telefoon 04/17      25.05 S 1

 207908/05/2017 604003 lift - telefoon 04/17      26.33 S 1

 209308/06/2017 604003 lift - telefoon 06/17      26.01 S 1

 210517/07/2017 604003 lift - telefoon 07/17      25.51 S 1

 207808/05/2017 604004 lift technische controle periodieke controle     144.35 S 1

 197225/02/2017 605001 syndicus - loon apt 02/17     382.49 S 2

 204625/03/2017 605001 syndicus - loon apt 03/17     382.49 S 2

 207225/04/2017 605001 syndicus - loon apt 04/17     382.49 S 2

 208325/05/2017 605001 syndicus - loon apt 05/17     382.49 S 2

 209725/06/2017 605001 syndicus - loon apt 06/17     382.49 S 2

 210825/07/2017 605001 syndicus - loon apt 07/17     382.49 S 2

 197225/02/2017 605002 syndicus - loon gar 02/17      27.06 S 3

 204625/03/2017 605002 syndicus - loon gar 03/17      27.06 S 3

 207225/04/2017 605002 syndicus - loon gar 04/17      27.06 S 3

 208325/05/2017 605002 syndicus - loon gar 05/17      27.06 S 3

 209725/06/2017 605002 syndicus - loon gar 06/17      27.06 S 3

 210825/07/2017 605002 syndicus - loon gar 07/17      27.06 S 3

 197425/02/2017 605003 syndicus - administratie 02/17      23.00 S 2

 204825/03/2017 605003 syndicus - administratie 03/17      23.00 S 2

 207425/04/2017 605003 syndicus - administratie 04/17      23.00 S 2

 208525/05/2017 605003 syndicus - administratie 05/17      23.00 S 2

 209925/06/2017 605003 syndicus - administratie 06/17      23.00 S 2

 210725/07/2017 605003 syndicus - administratie 07/17      23.00 S 2

 205230/03/2017 606001 water voorschot      26.00 S 1

 209522/06/2017 606001 water voorschot      26.00 S 1

 211331/07/2017 606001 water afrekening 9/8/16-1/8/17      25.98 S 1

 205328/03/2017 609001 verlichting vervangen lampjes drukknoppen     171.72 S 1

 211231/07/2017 609001 verlichting lamp 8ste      31.46 S 1

 203214/03/2017 610000 gemene delen - intern vervangen slot en rassassen inkomdeur     159.00 S 1

 205428/03/2017 610000 gemene delen - intern ophangen bordje syndic in inkom      27.56 S 1

 195210/02/2017 612000 brandvoorzieningen nazicht haspels     111.80 S 1

 210123/06/2017 620000 diverse kosten inschrijving in het ondernemersloket      85.50 S 1

 211531/07/2017 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    5000.00 S 1

 211731/07/2017 700000 afrekening A 13   21338.39 S 16

totalen 21392.84 21392.84

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, #/5.000   18359.77 S 1

                    S 2  alle appartementen/flats volgens aantal,   2432.94 S 2

                    S 3  alle garages/parking volgens aantal, #/11    162.36 S 3

                    S 4  privatieve kosten/opbrengsten     383.32 S 4

 verdeeld in deze afrekening   21338.39

totalen 21338.39 21338.39

Totalen per kostenrekening

600000 private kost frais à titre privé     383.32

601001 verzekering brand assurance incendie    5767.99

602000 electriciteit électricité    1290.80

603000 reiniging nettoyage    3086.60

604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    2250.75

604003 lift - telefoon tél. ascenseur     154.26

604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     144.35

605001 syndicus - loon apt syndic honoraires apt    2294.94

605002 syndicus - loon gar syndic - honor gar     162.36
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

605003 syndicus - administratie syndic - administration     138.00

606001 water eau      77.98

609001 verlichting éclairage     203.18

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     186.56

612000 brandvoorzieningen équipement incendie     111.80

620000 diverse kosten frais divers      85.50

660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    5000.00

700000 afrekening décompte   21338.39

totalen 21338.39 21338.39

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18050.00100000 werkingfonds

Viking p20     600.00 205131/03/2017

Forrier p20     600.00 206703/04/2017

Nagels P22     300.00 199719/02/2017

Voeten p32     900.00 202720/02/2017

Paliecomfort p32     900.00 204428/02/2017

Voeten p40      50.00 202620/02/2017

Paliecomfort p40      50.00 204528/02/2017

nieuw saldo   18350.00

vorig saldo       6.28102000 afrondingen

A 13       0.46 211731/07/2017

nieuw saldo       6.74

vorig saldo     469.04103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      52.25106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   50000.00151000 reservefonds

periodieke bijdrage    5000.00 211531/07/2017

nieuw saldo   55000.00

vorig saldo      52.36161000 intresten reservefonds

rente reservefondsrekening       2.11 205831/03/2017

nieuw saldo      54.47

vorig saldo     402.16311000 voorraad handzenders

geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE50 7380 3073 8918

2017/005 saldo vorige periode    5579.82

 194606/02/2017 2017/006 lift onderhoudscontract    ref 1945    2250.75    3329.07

 194707/02/2017 2017/007 reiniging                  ref 1939     486.44    2842.63

 194807/02/2017 2017/007 reiniging huisvuil         ref 1938      31.46    2811.17

 194907/02/2017 2017/007 gemene delen - intern      ref 1937      55.12    2756.05

 195116/02/2017 2017/008 lift - telefoon            ref 1950      25.53    2730.52

 195320/02/2017 2017/009 brandvoorzieningen         ref 1952     111.80    2618.72

 195420/02/2017 2017/009 onze betaling overdracht A 12           P 22     245.71    2373.01

 195520/02/2017 2017/009 private kost               ref 1940     150.00    2223.01

 195621/02/2017 2017/010 uw betaling A 12                        P 29     246.39    2469.40

 195721/02/2017 2017/010 uw betaling A 12                        P 46      35.32    2504.72

 195821/02/2017 2017/010 uw betaling A 12                        P 58       2.09    2506.81

 195922/02/2017 2017/011 uw betaling A 12                        P 69       2.09    2508.90

 196022/02/2017 2017/011 uw betaling A 12                        P 18     145.76    2654.66

 196122/02/2017 2017/011 uw betaling A 12                        P 53       2.09    2656.75

 196222/02/2017 2017/011 uw betaling A 12                        P 9     496.61    3153.36

 196323/02/2017 2017/012 uw betaling A 12                        P 72       2.09    3155.45

 196423/02/2017 2017/012 uw betaling A 12                        P 38      35.32    3190.77

 196523/02/2017 2017/012 uw betaling A 12                        P 10     588.36    3779.13

 196623/02/2017 2017/012 uw betaling A 12                        P 2     271.42    4050.55

 196723/02/2017 2017/012 uw betaling A 12                        P 66       2.09    4052.64

 196824/02/2017 2017/013 uw betaling A 12                        P 43      35.32    4087.96

 196924/02/2017 2017/013 uw betaling A 12                        P 13     592.53    4680.49

 197024/02/2017 2017/013 uw betaling A 12                        P 41      35.32    4715.81

 197124/02/2017 2017/013 uw betaling A 12                        P 15     588.36    5304.17

 197325/02/2017 2017/014 syndicus - loon            ref 1972     409.55    4894.62

 197525/02/2017 2017/014 syndicus - administratie   ref 1974      23.00    4871.62

 197625/02/2017 2017/014 uw betaling A 12                        P 55       2.09    4873.71

 197725/02/2017 2017/014 uw betaling A 12                        P 56       2.09    4875.80

 197825/02/2017 2017/014 uw betaling A 12                        P 45      35.32    4911.12

 197927/02/2017 2017/014 uw betaling A 12                        P 14     592.53    5503.65

 198028/02/2017 2017/015 uw betaling A 12                        P 48       2.09    5505.74

 198128/02/2017 2017/015 uw betaling A 12                        P 6     246.39    5752.13

 198228/02/2017 2017/015 uw betaling A 12                        P 63       2.09    5754.22

 198328/02/2017 2017/015 uw betaling A 12                        P 5     246.39    6000.61

 198402/03/2017 2017/016 uw betaling overdracht A 12             P 68       1.98    6002.59

 198502/03/2017 2017/016 uw betaling overdracht A 12             P 40      34.17    6036.76

 198602/03/2017 2017/016 uw betaling overdracht A 12             P 32     893.18    6929.94

 198702/03/2017 2017/016 uw betaling A 12                        P 35       2.09    6932.03

 198802/03/2017 2017/016 uw betaling A 12                        P 51      10.43    6942.46

 198902/03/2017 2017/016 uw betaling A 12                        P 44      35.32    6977.78

 199002/03/2017 2017/016 uw betaling A 12                        P 37      37.40    7015.18

 199102/03/2017 2017/016 uw betaling A 12                        P 8     715.55    7730.73

 199306/03/2017 2017/017 reiniging                  ref 1992     494.79    7235.94

 199407/03/2017 2017/018 uw betaling A 12                        P 65       2.09    7238.03

 199507/03/2017 2017/018 uw betaling A 12                        P 19     446.57    7684.60

 199607/03/2017 2017/018 uw betaling A 12                        P 22      91.47    7776.07

 199807/03/2017 2017/018 uw betaling werkingfonds                P 22     300.00    8076.07

 199907/03/2017 2017/018 uw betaling A 12                        P 50       2.09    8078.16

 200007/03/2017 2017/018 uw betaling A 12                        P 30     246.39    8324.55

 200309/03/2017 2017/019 electriciteit              ref 2002     645.40    7679.15

 200414/03/2017 2017/020 uw betaling A 12                        P 70       2.09    7681.24

 200514/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 21     264.39    7945.63

 200614/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 49       2.09    7947.72

 200714/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 57       2.09    7949.81

 200814/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 59       2.09    7951.90

 200914/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 62       2.09    7953.99

 201014/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 36      29.06    7983.05

 201114/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 25     246.39    8229.44

 201214/03/2017 2017/020 uw betaling                             P 26     246.39    8475.83

 201315/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 52       2.09    8477.92

 201415/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 54       2.09    8480.01

 201515/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 3     145.76    8625.77

 201615/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 4     345.94    8971.71

 201715/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 7     345.94    9317.65

 201815/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 20     345.94    9663.59

 201915/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 23     345.94   10009.53

 202015/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 24     345.94   10355.47

 202115/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 27     345.94   10701.41

 202215/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 31     345.94   11047.35

 202315/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 1     366.79   11414.14

 202415/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 61       2.09   11416.23

 202515/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 32      32.77   11449.00

 202815/03/2017 2017/021 uw betaling werkingfonds                P 40      50.00   11499.00

 202915/03/2017 2017/021 uw betaling                             P 28     446.57   11945.57

 203015/03/2017 2017/021 uw betaling werkingfonds                P 32     900.00   12845.57

 203316/03/2017 2017/022 lift - telefoon            ref 2031      25.83   12819.74

 203416/03/2017 2017/022 gemene delen - intern      ref 2032     159.00   12660.74

 203516/03/2017 2017/023 van reservefondsrekening     612.00   13272.74

 203621/03/2017 2017/024 doorstorting naar TV Viking     612.00   12660.74

 203721/03/2017 2017/024 uw betaling A 12                        P 71       2.09   12662.83

  5/23A 13



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 203821/03/2017 2017/024 uw betaling A 12                        P 60       2.09   12664.92

 203921/03/2017 2017/024 uw betaling A 12                        P 64       2.09   12667.01

 204021/03/2017 2017/024 uw betaling A 12                        P 39      35.32   12702.33

 204121/03/2017 2017/024 uw betaling A 12                        P 11     588.36   13290.69

 204223/03/2017 2017/025 uw betaling A 12                        P 68       0.11   13290.80

 204323/03/2017 2017/025 uw betaling A 12                        P 40       1.15   13291.95

 204725/03/2017 2017/026 syndicus - loon            ref 2046     409.55   12882.40

 204925/03/2017 2017/026 syndicus - administratie   ref 2048      23.00   12859.40

 205530/03/2017 2017/027 water                      ref 2052      26.00   12833.40

 205630/03/2017 2017/027 verlichting                ref 2053     171.72   12661.68

 205730/03/2017 2017/027 gemene delen - intern      ref 2054      27.56   12634.12

 206003/04/2017 2017/028 uw betaling A 12                        P 33     600.87   13234.99

 206103/04/2017 2017/028 uw betaling A 12                        P 47       2.09   13237.08

 206304/04/2017 2017/029 private kost               ref 2062     292.57   12944.51

 206404/04/2017 2017/029 onze betaling                           P 20     482.67   12461.84

 206604/04/2017 2017/029 reiniging                  ref 2065     506.35   11955.49

 206810/04/2017 2017/030 uw betaling werkingfonds                P 20     600.00   12555.49

 206910/04/2017 2017/030 betaling door Forrier p20               P 20    1640.00   14195.49

 207113/04/2017 2017/031 lift - telefoon            ref 2070      25.05   14170.44

 207325/04/2017 2017/032 syndicus - loon            ref 2072     409.55   13760.89

 207525/04/2017 2017/032 syndicus - administratie   ref 2074      23.00   13737.89

 207704/05/2017 2017/033 reiniging                  ref 2076     483.88   13254.01

 208015/05/2017 2017/034 lift technische controle   ref 2078     144.35   13109.66

 208115/05/2017 2017/034 lift - telefoon            ref 2079      26.33   13083.33

 208216/05/2017 2017/035 doorstorting naar TV Viking             P 20    1640.00   11443.33

 208425/05/2017 2017/036 syndicus - loon            ref 2083     409.55   11033.78

 208625/05/2017 2017/036 syndicus - administratie   ref 2085      23.00   11010.78

 208801/06/2017 2017/037 verzekering brand          ref 2087    5767.99    5242.79

 209008/06/2017 2017/038 reiniging                  ref 2089     539.66    4703.13

 209212/06/2017 2017/039 electriciteit              ref 2091     645.40    4057.73

 209415/06/2017 2017/040 lift - telefoon            ref 2093      26.01    4031.72

 209622/06/2017 2017/041 water                      ref 2095      26.00    4005.72

 209825/06/2017 2017/042 syndicus - loon            ref 2097     409.55    3596.17

 210025/06/2017 2017/042 syndicus - administratie   ref 2099      23.00    3573.17

 210227/06/2017 2017/043 diverse kosten             ref 2101      85.50    3487.67

 210404/07/2017 2017/044 reiniging                  ref 2103     533.92    2953.75

 210617/07/2017 2017/045 lift - telefoon            ref 2105      25.51    2928.24

 210925/07/2017 2017/046 syndicus - administratie   ref 2107      23.00    2905.24

 211025/07/2017 2017/046 syndicus - loon            ref 2108     409.55    2495.69

totalen 16281.47 19365.60

spaarboekje                BE19 7480 2892 6012

2017/001 saldo vorige periode       0.00

totalen 0 0

reservefondsrekening       BE08 7480 2892 6113

2017/001 saldo vorige periode   50052.36

 200107/03/2017 2017/002 betaling door Nagels p22     612.00   50664.36

 203516/03/2017 2017/003 naar zichtrekening     612.00   50052.36

 205931/03/2017 2017/004 intresten reservefonds     ref 2058       2.11   50054.47

totalen 614.11 612.00
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activa passiva31/07/2017

Balans

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

311000 voorraad handzenders 402.16 100000 werkingfonds 18350.00

400000 eigenaars 22606.37 102000 afrondingen 6.74

501000 zichtrekening 2495.69 103000 verwijlintresten 469.04

503000 reservefondsrekening 50054.47 106000 intresten werkingsfonds 52.25

151000 reservefonds 55000.00

161000 intresten reservefonds 54.47

410000 vroegere eigenaars 950.00

440000 leveranciers 676.19

* afgerekende kosten

75558.69 75558.69

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/01/2013 A 4                  1442.21

31/07/2013 opname in A 5                1442.21
31/07/2013 A 5                  2111.62
31/01/2014 opname in A 6                2111.62
31/01/2014 A 6                  2760.66
01/02/2014 RF aandeel tem 31/1/          696.00
02/07/2014 uw betaling                  2064.66
25/08/2014 RF bijdrage 15/7/14           174.00
31/07/2014 A 7                   596.87
08/10/2014 uw betaling                   422.87
27/09/2014 aandeel RF tem 31/7/  870.00
31/01/2015 opname in A 8                 870.00
31/01/2015 A 8                  1232.31

01/04/2015 uw betaling A 8              1232.31
31/07/2015 A 9                   632.69
01/10/2015 uw betaling A 9               632.69
31/01/2016 A 10                  442.05
15/03/2016 uw betaling A 10              442.05
31/07/2016 A 11                  711.32
03/10/2016 uw betaling A 11              711.32
31/01/2017 A 12                  366.79
15/03/2017 uw betaling                   366.79
31/07/2017 A 13                  717.41

  1 0001 (A)
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                
     18359.77 * 174.00/5000.00 =                    638.92
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          

     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     717.41
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00

                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   717.41
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/07/2012 A 3                   432.49
31/01/2013 opname in A 4                 432.49
31/01/2013 A 4                   727.82
31/07/2013 opname in A 5                 727.82
31/07/2013 A 5                  1090.37
15/12/2013 eindafrek 6                  1211.44
31/01/2014 opname in A 6         121.07
31/01/2014 A 6                   133.48
25/02/2014 provisies             240.00
05/03/2014 uw betaling provisie          240.00
02/04/2014 uw betaling A 6               133.48

31/07/2014 A 7                   372.52
10/09/2014 uw betaling A 7               372.52
31/01/2015 A 8                   264.68
06/03/2015 uw betaling A 8               264.68
31/07/2015 A 9                   388.99
15/09/2015 uw betaling A 9               388.99
31/01/2016 A 10                  301.64
02/03/2016 uw betaling A 10              301.64
31/07/2016 A 11                  451.08
01/09/2016 uw betaling A 11              451.08
31/01/2017 A 12                  271.42
23/02/2017 uw betaling A 12              271.42

31/07/2017 A 13                  375.92

  2 0002 + k20
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                

     18359.77 * 81.00/5000.00 =                     297.43
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          
     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     375.92
                                                  --------

op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   375.92
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2013 A 4                   659.63
31/07/2013 opname in A 5                 659.63
31/07/2013 A 5                   989.05
31/01/2014 opname in A 6                 989.05
31/01/2014 A 6                  1204.17
01/02/2014 RF aandeel tem 31/1/          272.00
02/07/2014 uw betaling                   932.17
25/08/2014 RF bijdrage 15/7/14            68.00

31/07/2014 A 7                   235.63
08/10/2014 uw betaling                   167.63
27/09/2014 aandeel RF tem 31/7/  340.00
31/01/2015 opname in A 8                 340.00
31/01/2015 A 8                   483.96
01/04/2015 uw betaling A 8               483.96
31/07/2015 A 9                   249.63
01/10/2015 uw betaling A 9               249.63
31/01/2016 A 10                  175.12
15/03/2016 uw betaling A 10              175.12
31/07/2016 A 11                  345.87
03/10/2016 uw betaling A 11              345.87

31/01/2017 A 12                  145.76
15/03/2017 uw betaling                   145.76
31/07/2017 A 13                  418.94

  3 0003 (B)
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                
     18359.77 * 68.00/5000.00 =                     249.70
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          
     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                       90.75
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00

                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     418.94
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   418.94
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME SOLEILLA
Afrekening 13 periode van 01/02/2017 tot 31/07/2017

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/01/2013 A 4                  1205.03

31/07/2013 opname in A 5                1205.03
31/07/2013 A 5                  1842.41
31/01/2014 opname in A 6                1842.41
31/01/2014 A 6                  2244.93
01/02/2014 RF aandeel tem 31/1/          656.00
02/07/2014 uw betaling                  1588.93
25/08/2014 RF bijdrage 15/7/14           164.00
31/07/2014 A 7                   562.79
08/10/2014 uw betaling                   398.79
27/09/2014 aandeel RF tem 31/7/  820.00
31/01/2015 opname in A 8                 820.00
31/01/2015 A 8                  1161.72

01/04/2015 uw betaling A 8              1161.72
31/07/2015 A 9                   596.56
01/10/2015 uw betaling A 9               596.56
31/01/2016 A 10                  416.87
15/03/2016 uw betaling A 10              416.87
31/07/2016 A 11                  705.15
03/10/2016 uw betaling A 11              705.15
31/01/2017 A 12                  345.94
15/03/2017 uw betaling                   345.94
31/07/2017 A 13                  680.70

  4 0101 (D)
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                
     18359.77 * 164.00/5000.00 =                    602.21
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          

     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 0.00/20.00 =                              0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     680.70
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00

                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   680.70
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/07/2012 A 3                   394.20
26/09/2012 uw betaling                   474.00
31/01/2013 opname in A 4          79.80
31/01/2013 A 4                   185.63
24/04/2013 uw betaling A 4               185.63
31/07/2013 A 5                   391.20
25/09/2013 uw betaling A 5               391.20
31/01/2014 A 6                   231.12
12/03/2014 uw betaling A 6               231.12
31/07/2014 A 7                   331.63
17/09/2014 uw betaling A 7               331.63

31/01/2015 A 8                   239.96
06/03/2015 uw betaling A 8               239.96
31/07/2015 A 9                   345.63
16/09/2015 uw betaling A 9               345.63
31/01/2016 A 10                  271.42
02/03/2016 uw betaling A 10              271.42
31/07/2016 A 11                  443.67
07/09/2016 uw betaling A 11              443.67
31/01/2017 A 12                  246.39
28/02/2017 uw betaling A 12              246.39
31/07/2017 A 13                  331.86

  5 0102 + k17
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                

     18359.77 * 69.00/5000.00 =                     253.37
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          
     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     331.86
                                                  --------

op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   331.86
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/07/2012 A 3                   154.38
03/10/2012 uw betaling                   218.22
17/10/2012 uw betaling A 3               154.38
31/01/2013 opname in A 4         218.22
31/01/2013 A 4                    47.21
15/05/2013 uw betaling A 4                47.21
31/07/2013 A 5                   370.90
25/09/2013 uw betaling A 5               370.90
31/01/2014 A 6                   231.12
02/04/2014 uw betaling A 6               231.12

31/07/2014 A 7                   331.63
17/09/2014 uw betaling A 7               331.63
31/01/2015 A 8                   239.96
17/03/2015 uw betaling A 8               239.96
31/07/2015 A 9                   345.63
30/09/2015 uw betaling A 9               345.63
31/01/2016 A 10                  271.42
03/03/2016 uw betaling A 10              271.42
31/07/2016 A 11                  443.67
06/09/2016 uw betaling A 11              443.67
31/01/2017 A 12                  246.39
28/02/2017 uw betaling A 12              246.39

31/07/2017 A 13                  331.86

  6 0103 + k2
S1 alle eenheden volgens aandelen, #/5.000                
     18359.77 * 69.00/5000.00 =                     253.37
S2 alle appartementen/flats volgens aantal, #/31          
     2432.94 * 1.00/31.00 =                          78.49
S3 alle garages/parking volgens aantal, #/11              
     162.36 * 0.00/11.00 =                            0.00
S4 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 speciale verdeling syndicusloon                        
     0.00 * 1.00/20.00 =                              0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     331.86

                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/07/2017 :                   331.86
